CBEXxperiense 26/11/23

Autodromo Capuava

CB Experience 26/11

Track CB Experience

PREMIUM 1

Qualificacao

Circuito CAPUAVA 2,000 Km

26/11/2023 10:25' . .

i
H N

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(3) ALLAN LE SENECHAL LEITAO
1 1:45.553 +9.052 11:12:37.205
2 1:39.364 +2.863 11:14:16.569
3 1:36.743 +0.242 11:15:53.312
4 1:36.813 +0.312 11:17:30.125
5 - 11:19:06.626
6 1:46.362 +9.861 11:20:52.988
7 1:45.078 +8.577 11:22:38.066
(10) CARLOS HENRIQUE CAMPOS
1 1:56.895 +7.362 11:12:29.302
2 1:52.460 +2.927 11:14:21.762
3 1:50.859 +1.326 11:16:12.621
4 1:50.497 +0.964 11:18:03.118
5 1:51.696 +2.163 11:19:54.814
6 - 11:21:44.347

(6) ANTONIO ALVES BARRETO LUNARDELLI

1 1:57.384
2
3 1:54.044
4 1:56.420
5 1:56.494
6 1:55.601
7 1:56.653
8 1:55.775

+5.429
+2.089
+4.465
+4.539
+3.646
+4.698
+3.820

11:12:31.303
11:14:23.258
11:16:17.302
11:18:13.722
11:20:10.216
11:22:05.817
11:24:02.470
11:25:58.245

Volta

Volta Tm

Di

f

Horado dia

Volta Volta Tm Dif Horado dia

Impresso: 26/11/2023 11:27:07

Crono Verde Rosso

Licenciado para: VERDE ROSSO / FPM
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